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Zápis č. 7/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 31.10.2016 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Bc. Martin 

Köhler 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatele Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler 

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 7 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Rozpočtové opatření č. 4 

4. Schválení smlouvy o dílo 

5. Schválení podání žádosti o dotaci – místní komunikace 

6. Schválení podání žádosti o dotaci – územní plán  

7. Schválení Zadání Územního plánu Bukovany 

8. Různé 
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Rozpočtové opatření č. 4 

Starostka obce seznámila zastupitelstvo s položkami rozpočtového opatření č. 4.  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4. Obec 

Bukovany přijala opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v Zápise z dílčího 

přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2016 ze dne 5.9.2016. 
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler,  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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4) Schválení smlouvy o dílo 

Předmětem Smlouvy o dílo je zajištění pravidelné údržby veřejného osvětlení v obci Bukovany. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o dílo mezi obcí 

Bukovany a ELPREMONT elektromontáže s.r.o. a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Předmětem smlouvy o dílo je zajištění administrace žádostí o dotaci. 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o dílo č.17012-033 a 

Smlouvu o dílo č. 17015-02 mezi obcí Bukovany a Timoris Projekt a.s. a pověřuje starostku 

obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                                              Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler    

                                 proti 0,  

   zdrželi se 1 - Ing. Miroslav Stloukal 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

   

 

5) Schválení podání žádosti o dotaci – místní komunikace 

Starostka obce informovala o dotačních možnostech a projektové dokumentaci místních komunikací.  

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti o dotaci 

z Programu obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj, dotační titul č. 5 

Podpora obnovy místních komunikací. 
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 

6) Schválení podání žádosti o dotaci – územní plán  

Starostka obce informovala o dotačních možnostech a průběhu prací na novém územním plánu obce 

Bukovany. 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti o státní dotaci 

Ministerstva pro místní rozvoj Podpora územně plánovacích dokumentací obcí pro rok 2017. 
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
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7) Schválení Zadání Územního plánu Bukovany 

Starostka obce předložila k projednání Zadání územního plánu obce Bukovany a tabulku 

vyhodnocení návrhu Zadání Územního plánu Bukovany. 
Návrh usnesení č. 8:  

Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí vyhodnocení projednání návrhu Zadání 

Územního plánu Bukovany ve znění dle přílohy č.2. 

Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podle ust. § 84 odst. 2 písm. x) zákona č 128/2000 

Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a  dle ust. § 47 odts. 5 zákona č 

183/2006 Sb., o územním pánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, Zadání Územního plánu Bukovany ve znění dle přílohy usnesení.  
Výsledek hlasování: pro 7 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin 

Köhler,  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
8) Různé 

 

- Vyvěšení Záměru Pronájem pohostinství Koliba v obci Bukovany. Podrobné informace 

najdete na úřední desce a newebových stránkách obce. 

- Ve dnech 24. – 25.10.2016 proběhl v obci Bukovany monitoring studní. Po obdržení výsledků 

měření a zpracování studie, budou občané informování. 

- V sobotu 26.11.2016 v 17:00 Rozsvěcování vánočního stromu. Všichni jsou srdečně zváni. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 4 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:20  hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka     

 

 

       Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc          Dne: 8.11.2016 

 

 

                          Bc. Martin Köhler          Dne: 8.11.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                                  Dne: 8.11.2016 

 

 

 

Vyvěšeno: 10.11.2016 

Sejmuto: 


